平成 22 年 4 月 19 日

理 事・監 事  各 位

社団法人 成 蹊 会

会 長  相 川 一 成

第 185 回  理 事 会
合 同 開 催 ご 通 知

第 72 回  評 議 員 会

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 185 回理事会及び第 72回評議員会を次の通り開催したいと存じます。

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

※同封のハガキにて出欠の有無をお知らせ下さい。

記

１．日 時  平成 22年 5 月 13 日（木） 18 時 30 分より

終了後、理事会・評議員会合同懇親会となります。

２．場 所  有楽町ニユー・トーキヨー９階「ラ・ステラ」

Tel 03－3572－2525

３．議 案

理事会議案

（１）成蹊会特別委員会委員（スポーツ振興委員会：増員）選任の件

是永和夫（法２）

理事会・評議員会、合同議案

・ 第 55 回通常総会付議事項審議の件

1.平成 21年度事業報告および決算報告

ならびに剰余金処分案承認の件

2.平成 22年度事業計画および収支予算案承認の件

3.成蹊会評議員（補充）選任の件

・ 第 50 回成蹊会謝恩顕彰の実施（案）の件

・ 成蹊会特別会員（教職員）推薦の件

・ その他

４．報告説明事項

・ 特別委員会における検討状況と方針説明（各委員長）

・ その他

なお、理事会・評議員会に先がけ、理事会議案として上記（１）の審議をいたしますので、

よろしくお願いいたします。

以 上